1 006,20 2 012,40
2 A140X F&D Акустика 1 шт. 2 340,00 2 340,00
3 GMX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релійний стрілочний 2 шт. 1 099,80 2 199,60
4 GM185 black Gemix бездротова мишка 2 шт. 128,70 257,40

Разом: 6 809,40
Усього найменувань 4, на суму 6 809,40 UAH
Шість тисяч вісімсот дев'ять гривень 40 копійок

Менеджер